

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

AĞUSTOS AYI E-BÜLTENİ



www.tatso.org.tr

BİDEF'ten odamıza ziyaret



Merkezi İstanbul'da bulunan Bitlis Dernekler Federasyonu (BİDEF) heyeti, Bitlis ziyaretleri kapsamında odamızı ziyaret etti.

BİDEF Başkanı Emin Parlar ve federasyon

yöneticilerinden oluşan heyeti odamız meclis üyeleriyle birlikte makamında ağırlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyarete BİDEF Başkanı Emin Parlar, federasyonun İstanbul'daki faaliyet ve çalışmalarıyla ilgili bilgilendirmede bulundu.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise ziyaret için teşekkürlerini ileterek, başarı dileklerini iletti.

Oda Başkanımızdan “Büyük Bitlis Buluşması” ziyareti



Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis'in Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 103'ncü yıl etkinlikleri açılan illerin stantlarını ziyaret etti.



Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte Gökmeydan'da ki etkinlik alanını ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, alandaki Van, Tunceli, Ardahan, Siirt, Mardin, Batman, Muş, Ağrı illerinden gelen

kültür müdürlükleri, esnaf ve STK'ların açmış oldukları stantları gezdi.

BETAV üyelerini ilçemizde ağırladık



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) üyelerini ilçemizde misafir etti.

Bitlis'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü etkinliklerine katılmak üzere ilimize gelen BETAV

üyeleriyle Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte ilçemizde bir araya gelen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TATSO olarak BETAV üyelerini misafir etmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

BETAV Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Eren ise, misafirperverliğinden ve memlekete katkılarından ötürü Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'a teşekkürlerini ilettili.



TATSO'da bayramlaşma programı düzenlendi



Kurban Bayramı vesilesiyle Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızda bayramlaşma programı düzenlendi. TATSO'da gerçekleştirilen bayramlaşma progmina Odamız yönetim kurulu üyeleri, Meclis Üyeleri ve odamız personelleri katıldı.

Program kapsamında TATSO ailesiyle bir araya gelen odamız yönetim kurulu başkanı Bilal Adabağ, Odamız Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve odamız personellerinin bayramlarını kutladı.

Odamız Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve odamız personelleri de bir birleriyle bayramlaşarak, bayram tebriğinden dolayı odamız yönetim kurulu başkanı Bilal Adabağ'a teşekkürlerini ilettiler.

Öte yandan; emekliliğe ayrılan Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet'te program vesilesiyle biraraya geldiği Odamız Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve odamız personelleri ile vedalaşarak emekliliğe ayrılmış oldu.

Odamız yönetim kurulu başkanı Bilal Adabağ da TATSO'ya verdiği emek ve katkılarından ötürü TATSO adına Rahime Yılmaz'a teşekkürlerini iletti.



TATSO Meslek Komitelerinden tanıtım desteği



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamıza bağlı olarak faaliyet yürüten odamız meslek komiteleri tarafından Nemrut Krater Gölü kıyısında kamp etkinliği düzenledi.

İlimiz ve ilçelerinin tanıtımına destek sunmak amacıyla odamız öncülüğünde başlatılan tanıtım seferberliğine bir destekte odamız meslek komitelerinden geldi. Başlatılan tanıtım seferberliğine destek sunmak için kolları sıvayan odamız meslek komiteleri bu kapsamda sosyal bir etkinliğe imza attı. İlimiz ve ilçelerinin tarihi, turistik ve doğal güzelliklerine dikkat çekmek isteyen Odamız Meslek Komiteleri üyeleri bu kapsamda Avrupalı Seçkin Destinasyonlar Projesi kapsamında “Mükemmeliyet Ödülü” alan 2 bin 250 rakımlı, Dünya’nın ikinci, Türkiye’nin ise en büyük krater gölü olan Nemrut Krater Gölü kıyısında kamp etkinliği düzenledi. Etkinlik kapsamında geceyi Nemrut Krater Gölü kıyısında kurdukları çadırdaki geçiren Meslek Komiteleri üyeleri, düzenledikleri etkinlikle Nemrut Krater Gölü’ndeki güzelliklere dikkat çekti.

Düzenlenen etkinlikle ilgili bilgi veren Odamız Meslek Komiteleri Başkanı Mekin Kaya, TATSO öncülüğünde başlatılan tanıtım seferberliğine destek amacıyla böyle bir etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Bitlis’in ilçeleriyle birlikte apayrı bir güzelliğe sahip olduğunu dile getiren Mekin Kaya, bunlardan birinin de Nemrut Krater Gölü olduğuna dikkat çekerek, “İlimiz ve ilçelerinin tanıtımına destek sunmak amacıyla odamız öncülüğünde başlatılan tanıtım seferberliğine bizlerde TATSO meslek komiteleri olarak Nemrut Krater Gölü’nde düzenlediğimiz kamp etkinliğiyle destek vermek istedik. Komite üyelerimizde birlikte gerçekleştirdiğimiz etkinliğimiz çok güzel geçti. Nemrut Krater Gölü özellikle kamp ve doğa yürüyüşleri için son derece ideal bir yer. Bizler de bu etkinliğimizle hem bu doğal güzelliğe dikkat çekmek hem de tanıtıma katkı sunmak istedik. Bu vesileyle de herkesi bu doğal güzellikleri yerinde görmeye davet ediyoruz.” diye konuştu.

Ayrıca; emekliliğe ayrılan Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet’e tablo takdiminde bulunuldu.

Marmara Depremi mesajı



Marmara depremi, milletimizin yaşadığı en acı felaketlerden biri olarak tarihteki yerini almıştır.

Acıların aynı tazelikle hissedildiği ülkemizi sarsan ve vatandaşlarımızın hayatını derinden ekileyen 17 Ağustos 1999 Büyük marmara Depreminin Yıldönümü'nde birkez daha hüznü ve acıyı kalplerimizde hissediyoruz.

Bu vesileyle; Marmara depreminin yıldönümünde, böyle bir acının ülkemizde ve dünyada bir daha yaşanmamasını temenni ediyor, depremde kaybettiğimiz vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyorum.

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

TATSO, Sigorta Acenteleri Kurultayına katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kocakaplan, Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nin (TOBB) ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen Sigorta Acenteleri Kurultayına katıldı.



TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda düzenlenen kurultayın açılışında, kurultayda acentelik mesleğine ilişkin düzenlemeleri, gelişmeleri ve sorunları ele alacaklarını söyledi.

Ülken, Sigorta Acenteleri İcra Komitesiyle (SAİK) sektörün gelişmesinde önemli mesafe kaydettiklerini belirterek "12 yıl önce Sigortacılık Kanunu'nda yapılan düzenlemelerle önemli kararlar alındı. Sigortacılık sisteminin bankacılık sisteminden ayrılması gerektiğini yıllardır dile getirdik. Sigortacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun gerekliliğini ifade etmiştik. Bugünlerde ise devrim niteliğinde olacak bir sürecin başlangıcındayız. Kurulun hayata geçmesi için çalışmalara başlandı. Sigortacılık sektörü artık bağımsız bir kurula sahip olacak." dedi.

TOBB SAİK Başkanı Levent Korkut da sigorta şirketleri tarafından dağıtım kanalları arasında farklı fiyat uygulaması yapılmasını sonlandırmak için girişimlerde bulduklarını anlattı.

Türkiye Sigorta Birliği Genel Sekreteri Mehmet Akif Eroğlu da sektörün ülke ekonomisi için önemine değinerek daha çok fark edilmek için çalışma yapılması gerektiğini söyledi.

Acentelik mesleğine ilişkin güncel konuların değerlendirileceği kurultay kapsamında katılımcılar, Anıtkabir'i de ziyaret etti.

Düzenlenen Sigorta Acenteleri Kurultayına Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kocakaplan katıldı.

Malazgirt Zaferi Mesajı



**“Size öyle bir vatan aldım ki;
ebediyen sizin olacaktır.”**

Sultan Alparslan



Sultan Alparslan'ın önderliğinde ve liderliğindeki Türk Ordusu'nun, sayıca kendinden kat kat üstün olan Bizans ordusu karşısında elde ettiği kahramanlık destanı olan Malazgirt Zaferinin 948. yılını hep birlikte kutlamanın onur ve heyecanını yaşıyoruz.

Anadolu'nun ebediyete kadar Türk Yurdu olarak kalmasını sağlayacak olan 26 Ağustos 1071 tarihindeki bu büyük zafer ile birlikte, atalarımızın asırlar süren var olma mücadelesi 4 kıtaya yayılarak büyük bir imparatorluk halini almıştır. Tarihi kahramanlıklarla dolu Aziz Milletimize Anadolu'nun kapılarını açan Malazgirt Zaferi ile birlikte bu topraklar artık ebedi ata yurdumuz olarak tescillenmiştir.

Bu duygu ve düşünceler içerisinde başta Büyük Komutan Sultan Alparslan olmak üzere aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, bu topraklar üzerinde ebediyete kadar hür yaşayacak olan halkımızın da Malazgirt Zaferini kutluyorum.

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

TATSO'da “Turizm ve Seyahat Fuarı” toplantısı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) denetiminde 26 – 29 Eylül 2019 tarihleri arasında Van'da düzenlenecek olan 10. Van Doğu Anadolu Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı ile ilgili Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) ev sahipliğinde istişare toplantısı düzenledi.

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel başkanlığında düzenlenen toplantıya odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerinin yanı sıra ilçemizde faaliyet yürüten turizm dernek ve acente temsilcileri katılım gösterdi. TÜYAP Fuarçılık Dış İlişkiler Danışmanı Erkut Temiz ve Ajans Asya Fuarçılık'tan ise Kemal Ulak'ın de hazır bulunduğu toplantıda düzenlenecek olan fuarla ilgili istişarelerde bulunuldu. Toplantıda düzenlenecek olan fuarla ilgili bilgilendirmede bulunan Erkut Temiz ve Kemal Ulak fuarın detaylarıyla ilgili bilgi vererek, katılımcılara fuara katılım daveti ilettiler.

Fuara gerekli katılımın sağlanması konusunda fikir alışverişinde bulunulan toplantı neticesinde odamızın yanı sıra, Tatvan Belediyesi, ilçemizdeki dernekler ile birlikte fuara katılma konusunda fikir birliğine varıldı.

Düzenlenen toplantı ile ilgili değerlendirmede bulunan Odamız Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Turizm Tanıtma Platformu (TUTAP) Bitlis İl Temsilcisi Cengiz Şahin, düzenlenen toplantı neticesinde fuara katılma kararı aldıklarını söyledi.

Fuara Tatvan ilçemizin yanı sıra odamıza bağlı Ahlat ilçemizin de katılım göstereceğini belirten Cengiz Şahin, bu tür tanıtım fuarlarının ülke ve bölge ekonomisine ciddi katkı sağladığına vurgu yaparak, “Türkiye'nin üçüncü büyük turizm fuarı olan VAIIT – 10. Van Doğu Anadolu Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 26-29 Eylül 2019 tarihlerinde dünya turizm profesyonellerini ve tatil tüketicilerini 10. kez Van'da bir araya getirmeye hazırlanıyor. Bu noktada bizlerde bu fuardaki yerimizi alıp, gerek ilçemizin ve gerekse ilimizin tanıtımını en güzel şekilde yapmayı amaçlıyoruz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na Ülke genelinden önemli turizm bileşenlerinin yanı sıra İran, Irak, Azerbaycan, Gürcistan ve Ermenistan başta olmak üzere birçok ülkeden gelecek olan firmalarla da verimli görüşmeler yaparak büyük bir verim elde edeceğimiz kanaatindeyiz.” dedi.

